
 

 

 
 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 26 жовтня 2023 року                                                               № 4657-45-VIII 

 

Про визначення балансоутримувача дороги від перехрестя  

з вул. Гайок до садових товариств «Медик» та «Авангард» 

 

Розглянувши  подання депутата Білоцерківської міської ради Короля А.П. від 19 

жовтня 2023 року № 2566/02-17, відповідно до статті 25,  частини першої, п’ятої статті 59, 

частини п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 

327 Цивільного кодексу України, підпункту г пункту 1 частини першої статті 13, статей 

14, 20 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», підпункту 197.1.16  пункту 

197.1  статті 197 Податкового кодексу України, з метою  належного утримання території 

Білоцерківської міської територіальної громади, проведення упорядкування та збереження 

об’єктів благоустрою міська, рада вирішила: 

 

1. Визначити Департамент житлово-комунального господарства Білоцерківської 

міської ради балансоутримувачем дороги від перехрестя з вул. Гайок до садових 

товариств «Медик» та «Авангард». 

2. Департаменту житлово-комунального господарства Білоцерківської міської 

ради прийняти на баланс майно, зазначене в пункті 1 цього рішення, вартістю 1 (одна) 

гривня без ПДВ, у зв’язку з відсутністю даних щодо її балансової вартості та значною 

зношеністю. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань житлової політики, комунального господарства, природокористування, 

охорони довкілля та енергозбереження, водного та лісового господарства та постійну 

комісію з питань інвестицій, регуляторної політики, транспорту і зв’язку, торгівлі, 

туризму, послуг і розвитку підприємництва, власності, комунального майна та 

приватизації, розвитку агропромислового комплексу. 

 

  Міський голова                                                                                 Геннадій ДИКИЙ  

 


